
事 務 局 

石川県立志賀高等高校 

総務課 木森 勇二 

℡ 0767-32-1166   

令和３年１月２８日 

ＰＴＡ役員・評議員 各位  

石川県立志賀高等学校 

ＰＴＡ会長  原 和成 

校   長 仁八 潔 

 
第２回ＰＴＡ評議員会開催のご案内 

 

 大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校のＰＴＡ活動に

対し、ご理解とご協力を賜り心から感謝申しあげます。また、先日ＰＴＡ役員会及び地区会議が新

型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止になったことを改めてお詫び申しあげます。 

 さて、ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催いたします。何かとお忙しい折とは存じますが、万障

繰り合わせの上、ご出席下さるようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年 ２月２２日（月） 午後６時３０分より 

２ 場 所  本校 会議室 ３階 

３ 議 件  (1) 令和２年度ＰＴＡ事業報告（中間） 

       (2) 令和２年度ＰＴＡ会計報告（中間） 

       (3) 令和３年度ＰＴＡ役員・評議員選考について 

       (4) 令和３年度ＰＴＡ総会について 

       (5) ＰＴＡ校内功労者表彰について 

 (6) 県高Ｐ連功労者表彰について 

       (7) その他 

４ その他   参加される方は、新型コロナウイルス感染症予防対策のため、来校前の検温とマ

スクの着用をお願いいたします。 

        なお、今後の感染状況により変更がある場合は、連絡いたします。 

  

 尚、準備のため出欠の連絡は、生徒を通じて２月１６日（火）までにお願いいたします。またク

リアファイルは繰り返し使いますので、下記の出欠票を入れてお返し下さい。 

 

 

 

 

 

 

･････････････切･･･････････････り･･･････････････取･･･････････････り･･････････線･･････････ 

 

＜総務課 宛て＞ 

 
第２回ＰＴＡ評議員会 出欠票    志賀高等学校 

 

 

地区名                      ご芳名                 

 

                    年   組 生徒名                  

 

 

評議員会に  出席 ・ 欠席  します   （○印をお付けください） 


